МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ГОРОД  ДЕСНОГОРСК» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ДЕСНОГОРСКИЙ  ГОРОДСКОЙ  СОВЕТ

Р Е Ш Е Н И Е

[image: Описание: gerb_cv6]

48 сессии  четвёртого созыва
	от 30.01.2018 № 404

[bookmark: _GoBack]
          О внесении изменения в решение
          Десногорского городского Совета
          от 26.12.2017 № 403

В целях устранения технической ошибки, на основании ст.26 Устава муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области, учитывая рекомендации постоянной депутатской комиссии планово-бюджетной, по налогам, финансам и инвестиционной деятельности, Десногорский городской Совет

Р Е Ш И Л:

1. По тексту решения Десногорского городского Совета от 26.12.2017 № 403 «Об утверждении стоимости платных услуг, оказываемых муниципальным казенным учреждением «Управление по делам гражданской   обороны и чрезвычайных ситуаций» муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области» внести следующее изменение:
       - слово «казенным» заменить словом «бюджетным».

2. Настоящее решение регулирует правоотношения, возникшие с 01 января 2018 года.

3. Настоящее решение опубликовать в газете «Десна».

	И.о. Председателя
Десногорского городского Совета

                                 С.А.Гайдайчук
	     Глава     муниципального     образования
    «город Десногорск» Смоленской области

                                                       А.Н.Шубин

image1.png